科研项目校内协作合同

委托方（甲方单位）：

受托方（乙方单位）：

一、项目名称

二、协作内容、形式和要求

三、协作经费数额及相关校内账号

本校内协作项目经费共计        万元，由甲方（课题号：

          ）转至乙方（课题号：          ）

四、验收的标准和方法

五、其它有关约定事项

六、本合同一式肆份，甲乙双方各执一份，财务处留存一份，科技部留存一份。

委托方（盖章）：                     受托方（盖章） ：
项目负责人（签字）：                 项目负责人（签字）：
年    月    日                    年    月    日
单位负责人（签字）：                 单位负责人（签字）：

                   年    月    日                    年    月    日
科技部（盖章）

科技部经办人（签字）：
      年    月    日
科技部负责人（签字）：
年    月    日
编号：